龙煤鹤岗矿业有限责任公司2022年第四批次

设备配件公开招标中标供应商公示

龙煤鹤岗矿业公司于2022年07月07日就2022年第四批次设备配件进行了招标，招标编号为：HGZLZ2022-04，现就本次公开招标设备配件的中标供应商情况公示（代中标通知书）如下：
 一、 中标供应商
1、配件
	编码
	标段
	拟中标供应商
	顺序

	1
	ZF7800/17/32液压支架千斤顶（再制造）
	盘锦聚生源实业有限公司
	1

	2
	ZF9000/18/35液压支架千斤顶
	林州重机集团股份有限公司
	1

	3
	隔爆型斩波调速器ZBT(湘潭新昕)
	黑龙江省北华电气设备有限公司
	1

	4
	掘进系统工作面集控系统改造配件
	黑龙江赛凡机电设备有限公司
	1

	5
	电铲配件
	鞍山太重矿山设备制造有限公司
	1

	6
	EBZ150A掘进机（佳木斯）
	鹤岗市芸天物资贸易有限公司
	1

	7
	EBZ-260掘进机截齿（三一）
	三一重型装备有限公司
	1

	8
	西安采煤机配件
	黑龙江省创煤机械设备销售有限公司
	1

	9
	转载机配件
	鹤岗市宏达工贸有限责任公司
	1

	10
	起动器配件（电光）
	山东锋鑫矿业科技有限公司
	1

	11
	馈电开关配件（电光）
	山东锋鑫矿业科技有限公司
	1

	12
	选煤皮带滚筒
	鹤岗市广龙矿山机械制造有限公司
	1

	13
	皮带机集控配件（淮南万泰）
	淮南万泰电子股份有限公司
	1

	14
	多功能压滤机MDYZ(徐州天科）
	徐州天科机械制造有限公司
	1

	15
	乘人缆车配件（石家庄）
	河南省合创矿山机械设备有限公司
	1

	16
	馈电开关配件（湖南创安）
	湖南创安防爆电器有限公司
	1

	17
	皮带机托辊
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司
	1

	18
	提升机配件（锦州矿山）
	锦州矿山机器（集团）有限公司
	1

	19
	矿井通讯（锦州天实）
	锦州市煤矿通讯器材厂
	1

	20
	螺杆压缩机配件（无锡）
	无锡市中成压缩机销售有限公司
	1

	21
	锅炉保护配件（夏捡）
	河南省新乡市启东工业有限公司
	1

	22
	锅炉风机配件（夏捡）
	吉林省众汇盈科技有限公司
	1

	23
	锅炉机械配件（夏捡）
	吉林省众汇盈科技有限公司
	1

	24
	锅炉图纸配件（夏捡）
	鹤岗市广龙矿山机械制造有限公司
	1

	24
	锅炉图纸配件（夏捡）
	吉林省众汇盈科技有限公司
	2

	25
	锅炉图纸铜配件（夏捡）
	鹤岗市惠浩工贸有限公司
	1

	26
	弧形筛板
	鹤岗裕通矿筛制造有限责任公司
	1

	27
	破碎机配件
	唐山博润选煤设备制造有限公司
	1

	28
	旋流器修复配件
	鹤岗恒泰采矿设备维修有限公司
	1

	29
	振动筛配件
	天瑞恒（北京）矿业设备有限公司
	1

	30
	渣浆泵配件
	河北坤腾泵业销售有限公司
	1

	31
	加压过滤机配件
	鹤岗市中科电气有限公司
	1

	31
	加压过滤机配件
	山东安越机电设备有限责任公司
	2

2、设备
	编码
	设备名称
	拟中标供应商

	1
	悬浮式全自动洗脱机
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	2
	全自动工业烘干机
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	3
	工业多功能缝纫机
	黑龙江景盘电气设备销售有限公司

	4
	叉车蓄电池组
	黑龙江景盘电气设备销售有限公司

	5
	电机车保护器
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	6
	提升机综合后备保护装置
	山东皓焱机电设备有限公司

	7
	视频监控补套
	泰安市鑫源电子仪器有限公司

	8
	计算机
	黑龙江省世科电子商务有限公司

	9
	打印机
	黑龙江省世科电子商务有限公司

	10
	打印复印一体机
	鹤岗市北斗计算机有限责任公司

	11
	分析天平
	牡丹江市测量控制技术服务公司

	12
	分析天平
	牡丹江市测量控制技术服务公司

	13
	湿煤破碎机
	流标

	14
	密封式制样粉碎机
	流标

	15
	全自动水分仪
	流标

	16
	量热仪
	流标

	17
	带式污泥自动处理装置
	景津装备股份有限公司

	18
	沉淀池自动清理系统
	徐州天科机械制造有限公司

	19
	三角锥旋流器
	烟台金华选煤工程有限公司

	20
	刮板转载机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

	21
	刮板输送机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

	22
	应急语音广播系统补套
	黑龙江科大矿安机电设备有限公司

	23
	应急语音广播系统补套
	黑龙江科大矿安机电设备有限公司

	24
	应急语音广播系统补套
	黑龙江科大矿安机电设备有限公司

	25
	人员定位系统补套
	黑龙江赛凡机电设备有限公司

	26
	人员定位系统补套
	黑龙江赛凡机电设备有限公司

	27
	人员定位系统补套
	黑龙江赛凡机电设备有限公司

	28
	漏泄通讯系统
	锦州市煤矿通讯器材厂

	29
	煤矿通讯系统改造
	黑龙江奥为自动化工程有限公司

	30
	煤矿通讯系统改造
	黑龙江奥为自动化工程有限公司

	31
	煤矿调度直通电话、录音系统
	沈阳亚通嘉信通讯设备中心

	32
	矿用隔爆兼本安型数显通讯声光信号器
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	33
	提升机安全用电治理系统
	哈尔滨易成电气有限公司

	34
	应力在线监测系统
	山东思科赛德矿业安全工程有限公司

	35
	矿用钢绳芯输送带无损检测系统
	山西戴德测控技术有限公司

	36
	矿用输送带纵向撕裂检测装置
	中信重工开诚智能装备有限公司

	37
	主扇温度及震动在线监测系统
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	38
	矿用水位报警装置
	山东安越机电设备有限责任公司

	39
	高压柜改造
	沈阳晟众智能科技有限公司

	40
	高压启动开关柜
	黑龙江科大矿安机电设备有限公司

	41
	电控保护柜
	黑龙江科大矿安机电设备有限公司

	42
	配电柜
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	43
	配电柜
	黑龙江中冠机电设备有限公司

	44
	变频柜
	黑龙江中冠机电设备有限公司

	45
	变频柜
	黑龙江中冠机电设备有限公司

	46
	变频柜
	哈尔滨东北工矿设备开发有限公司

	47
	数控卧式车床
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	48
	电动金属线材反复弯曲试验机
	山东安越机电设备有限责任公司

	49
	金属线材扭转试验机
	山东安越机电设备有限责任公司

	50
	数字二保电焊两用机
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	51
	电焊机
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	52
	电焊机
	黑龙江鸿硕商贸有限责任公司

	53
	卧式液压机
	山东安越机电设备有限责任公司

	54
	等离子切割机
	山东安越机电设备有限责任公司

	55
	压风机闭式冷却系统改造
	上海奎托机电科技有限公司

	56
	矿用巷道安全声光语音报警控制装置
	黑龙江银鹏机电设备有限公司

	57
	除铁器
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	58
	老副井提升机升级改造
	洛阳中重自动化工程有限责任公司

	59
	带式输送机
	鹤岗斯达机电设备制造有限责任公司

	60
	立井多绳罐笼
	徐州中矿科光机电新技术有限公司

	61
	链式给料机
	临沂三江机电设备有限公司

	62
	柴油发动机（地面钻机）
	黑龙江佳辰矿山机械设备有限公司

	63
	压风机冷却系统节能改造
	北京冠宇伟业电气有限公司

	64
	增压器
	黑龙江科大矿安机电设备有限公司

	65
	水环真空泵泵体
	哈尔滨肯富来泵销售有限公司

	66
	换热器
	哈尔滨工大节能技术有限公司

	67
	深井泵
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	68
	立式排水泵
	哈尔滨沪源泵业有限公司

	69
	中开卧式单级双吸离心泵
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	70
	单极离心泵
	黑龙江中冠机电设备有限公司

	71
	电动葫芦
	河南省通用矿山起重机械有限公司

	72
	鼓风机
	黑龙江景盘电气设备销售有限公司

	73
	冷却风机
	鹤岗市兴富采矿专用设备销售有限公司

	74
	全自动气体定压设备
	山东安越机电设备有限责任公司

	75
	换热机组
	大连顺天缘换热设备有限公司

	76
	电动机总成（SEW）
	哈尔滨朗兹传动设备有限公司

二、本次招标联系事项
各投标人或者其他关系人对中标人有异议的，可以在中标公示发布之日起三日内，以书面形式 (法定代表人签字并加盖单位公章)向受理异议部门提出异议，异议函由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证件原件提交，并以接受确认日期作为受理时间。邮寄、传真件及未按照要求提交的异议函将不予受理。
受理异议部门：鹤岗矿业公司设备租赁站业务管理部
单 位 地 址：黑龙江省鹤岗市南山区北红旗路247号 3号楼
联 系 电 话：0468-3739344

黑龙江龙煤集团鹤岗矿业有限责任公司
        二零二二年七月七日